ציפורים, כאשר 8 מידיו ותפסו לביתו של המבקש הגיעו פקחי המשיבה ביום 7/3/19 כי נטען עניין לגופו של
נטען כי החזיקם ללא היתר.

ב"כ לטענת נפשי. בלחץ נתון והיה עמוק דיכאון המבקש חש התוכים, תפיסת לאחר כי בבקשה, נטען עוד
הבר חיית לחוק 12(א) סעיף את להפעיל דין, פסקי של בשורה לנכון מצאו בישראל המשפט בתי המבקש

התשט"ו-1955.

כך למשל בת.פ. 64925-03-15, ה"ת 43215-09-18, ה"ת 33642-01-15 וה"ת 19087-04-10.

2. בתאריך 19/5/19, נתקבלה תגובה מצד המשיבה המתנגדת נחרצות למבוקש.

ב"כ המשיבה טען כי אכן בתאריך 7/3/19 נתפסו 8 תוכים המוגדרים בישראל כחיות בר וערכי טבע
לידי העברתם וגם בחוק כנדרש היתר ללא החזיקם שהמבקש ,"1 "סיטס כ- המוגדר ממין מוגנים

.1975

המדינות החתומות על האמנה נדרשות להטמיע את כללי האמנה בחוקי המדינה ומדינת ישראל עשתה
סחר בדבר האמנה ישום הנצחה, ואתרי לאומיים אתרים טבע, שמורות לאומיים, גנים בהכרזת זאת

בינלאומי במינים של חיות בר וצמחיית בר, הנתונים בסכנה ערכי טבע מוגנים תשס"ד-2004.

בסחר האסורים כמינים בישראל הוגדרו (1 (סיטס של האמנה 1 מס' בנספח המופיעים המינים
ובהחזקה פרטית.

כל הפריטים אותם ביקש המשיב להשיב לידיו, הם מינים המצויים בסכנת הכחדה בשל סחר בטבע
ובהתאם השימוש בהם לסחר בינלאומי אסור וכן בתוך מדינת ישראל, הם מוגדרים כחיות בר וערכי טבע

אין מחלוקת שהתוכים נשוא בקשה זו אסורים בהחזקה והחזרתם לידי המבקש

היא היתר להחזקה שלא כדין ברשות בית המשפט.

6. לאור כל האמור לעיל, הבקשה נדחית.

7. נוכח נסיבותיו האישיות של המבקש ומצבו הכלכלי, החלטתי שלא לחייבו בהוצאות.

מזכירות, העתק ההחלטה תישלח לצדדים.

ניתנה היום, י"ג סיוון תשע"ט, 16 יוני 2019, בהעדר
הצדדים.